
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 95229993

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 373,89 RON - 373,89 RON

Descriere: 10 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - F1 63V30020 buc 4,00 16,72 16,72 66,88 20 !COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - F1 63900020 buc 20,00 0,57 0,57 11,40 30 !COT PPR GRI, 45 GRD, D.20mm - F1 63904520 buc 6,00 0,68 0,68 4,08 40 !MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - F1 63270020 buc 6,00 0,43 0,43 2,58 50 !TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - F1 63130020 buc 4,00 0,82 0,82 3,28 60 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - F1 69000035 buc 1,00 50,00 50,00 50,00 80 !*BANDA MONTAJ ZINCATA 12X0,75 MM, 10MT OBO - F1 55OB0012 buc 1,00 30,17 30,17 30,17 90 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 50,00 4,11 4,11 205,50
